Pag. 213. ver. 20. in marg. adde. I. vlt. C. de donat.

Ibid. ver. 21. post verbum, videtur.

Namq. primæ classis census eam summam festertiorum efficit, quam Dion perscribit.

Pag. 216. ver. 12. post illa verba, inter primum & secundū. Inter secundum & tertium, scribendum.

Pag. 237. ver. 11. post verbum, notat.

Sed magis placet, ut eos tutores significet, qui arbitrata mulierum negotia gererent.

Pag. 284. ver. 6. post verbum, scribit.

His scriptis incidi in verba duodecim Tabularum apud Gellium lib. xv. c. 13. quæ licet mendoza sint, ad hunc locum maxime pertinere videntur. Sunt autē hæc: Quæ si erit testator, libripensve fuerit, in testimonium feriatur; improbus, intestabilisq. esto. Hæc in veteribus libris ita sunt: Qui si erit testarier, &c. fariatur, improbus, quib. intestabilisq. esto. Ego scribo: QVI SE SIERIT ANTTESTARIER, LIBRIPENSVE FVERIT, NI TESTIMONIVM FATEATVR, IMPROBVS CIVIS, INTESTABILISQ. ESTO. Confirmatur hæc scriptura verbis Theophili, de quibus supra scripti.

Pag.

Pag. 289. ver. 39. post verbum, vitetur. Varro quoq. de analogia træ esse terum naturas scribit, simile, dissimile, & non dissimile.

Pag. 292. ver. vlt. post verbum, incidamus.

Exstarent vixim ipsa legum verba, ut Diodorus lib. xij. in ære incisa suo tempore conservari testatur; aut saltē alii quo ex veterum interpretum fibello comprehensa essent: magna enim lucem iuris antiquitati præstarent.

Pag. 294. post ver. 29. adde.

CALVIANVM, sive CALVITIANVM.

Vlpianus in Fragmen. titulo de solidi capacitate inter vi rum & vxorem, huius S.C. mentione facit his verbis: Quod si maior quinquagenaria minori sexagenario nupserit; impar matrimonium appellatur, & S.C. Caluitiano iubetur non proficere ad capiendas hereditates, & legatas do tes. Itaq. mortua muliere, dos caduca erit. Hac de re in lege Papia dictum est. Caluisianum autem hoc S. C. malo scribere, ut Caluisiana actio, & Caluisianum iudicium dicitur in Pandectis.

Pag. 295. ver. 3. post verbum, haberetur.

Item Claudio S. C. maior sexagenario si minorem quinquagenaria duxerit, perinde habebitur, ac si minor sexaginta annorum duxisset, vxorem, ut Vlpianus ait in Fragmentis, titulo de solidi capacitate. Vide legem Papiam, & S.C. Caluisianum, & S.C. Pernicianum.

Pag. 301. post ver. 29. adde.

PERNICIANVM.

Vlpianus in Fragmen. titulo de solidi capacitate ita scribit: Qui intra sexagesimum, vel quæ intra quinquagesimum annum neutri legi paruerit (loquitur autem de legibus Iulia & Papia) licet ipsis legib. post hanc ætatem liberatus eslet, perpetuis tamen pœnis tenebitur ex S.C. Pernicia no. Vide S.C. Caluisianum, & S.C. Claudianum.